KLASCH

KNOW-HOW FUR DEN BAU.

Hammerkopfschrauben

Ausfiihrung: Stahl galvanisch verzinkt (Zn5). Festigkeitsklasse 4.6
Auslieferung jeweils mit Mutter DIN 934,

Geeignet fur Profil 20/12.

Lange (mm) VE (Stuck) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M 6 M 8 M 6 M 8
15 100 653100 653160 auf Anfrage auf Anfrage
20 100 653101 653161 auf Anfrage auf Anfrage
25 100 653102 653162 auf Anfrage auf Anfrage
30 100 653103 653163 auf Anfrage auf Anfrage
40 100 653104 653165 auf Anfrage auf Anfrage
50 100 — 653166 — auf Anfrage
60 100 — 653167 _ auf Anfrage

Ausfihrungen: Edelstahl A4 Giite A4-50 / A4-70 nach DIN 267, Teil 11
Edelstahl A2 Gite A2-50 / A2-70 nach DIN 267, Teil 11
Auslieferung jeweils mit Mutter DIN 934.

Geeignet fur Profil 20/12.

Lange (mm) VE (Stuck) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M 6 M 8 M 6 M 8
20 100 653301 653361 auf Anfrage auf Anfrage
30 100 — 653363 — auf Anfrage
40 100 653305 653365 auf Anfrage auf Anfrage
50 100 653306 653366 auf Anfrage auf Anfrage
Edelstahl A2
Lange (mm) VE (Stuck) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M 6 M 8 M 6 M 8
20 100 — 653261 _ auf Anfrage
25 100 — 653262 — auf Anfrage
30 100 — 653263 — auf Anfrage
35 100 — 653264 — auf Anfrage
40 100 — 653265 — auf Anfrage
50 100 — 653266 — auf Anfrage
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KLASCH

KNOW-HOW FUR DEN BAU.

Hammerkopfschrauben

Ausfiihrungen: Stahl galvanisch verzinkt (Zn5), Festigkeitsklasse 4.6 / 8.8,
Stahl feuerverzinkt (tZn), Festigkeitsklasse 4.6
Auslieferung jeweils mit Sechskantmutter DIN 934.

Geeignet fir Profil 28/12, 28/15, 28/28, 28/38, 26/26 und 26/18.
Verpackungseinheit: 100 Stiick

Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck

M 6 M 8 M 10 M 12 M 6 M 8 M 10 M 12

15 650100 650110 650125 — auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage —
20 650101 650111 650126 - auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage —
25 650102 650112 650127 — auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage —
30 650103 650113 650128 650143  aufAnfrage  aufAnfrage  auf Anfrage auf Anfrage
35 — 650114 650129 — — auf Anfrage auf Anfrage —
40 650105 650115 650130 - auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage —
50 650106 650116 650131 650146  aufAnfrage  aufAnfrage  aufAnfrage auf Anfrage
60 650107 650117 650132 - auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage —
80 — 650119 650134 650149 — aufAnfrage  aufAnfrage  auf Anfrage
100 — 650120 650135 - - auf Anfrage auf Anfrage —
125 — 650121 650136 — — auf Anfrage auf Anfrage _
150 — 650122 650137 650152 — aufAnfrage  aufAnfrage  auf Anfrage
200 — — 650139 — — —  aufAnfrage —

Stahl feuerverzinkt tZn 4.6

Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M8 M 10 M8 M 10
20 650911 — auf Anfrage .
30 650913 650928 auf Anfrage auf Anfrage
50 650916 650931 auf Anfrage auf Anfrage
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KLASCH

Lange (mm)

20
25
30
40
50
60
70
80
100
125
150
200

KNOW-HOW FUR DEN BAU.

Hammerkopfschrauben

Ausfihrungen: Edelstahl A4 Giite A4-50 / A4-70 nach DIN 267, Teil 11
Edelstahl A2 Gite A2-50 / A2-70 nach DIN 267, Teil 11
Auslieferung jeweils mit Sechskantmutter DIN 934.

Geeignet fir Profil 28/12, 28/15, 28/28, 28/38, 27/18, 26/26 und 26/18.
Verpackungseinheit: 100 Stiick

M 8
650311
650313
650315
650316
650317

650320

Edelstahl A2-50 / A2-70

Lange (mm)

15
20
25
30
35
40
50
60
65

M 8
650210
650211
650212
650213
650214
650215
650216
650217
650218

Artikelnummer

M 10
650326
650327
650328
650330
650331
650332
650333
650334
650335
650336
650337
650339

M12

650342
650344
650345
650347
650348

Artikelnummer

Fax +43 7673 404 41 - klasch@klasch.at - www.klasch.at

M 10
650226
650227
650228
650229
650230
650231
650232
650233

Preis € / 100 Stiick

M 8

auf Anfrage

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

Preis € / 100 Stiick

M 8

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

M 10

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

M12

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

M 10

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage
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Hammerkopfschrauben
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Lange (mm)
M 10

20 651100
30 651101
40 651102
50 651103
60 651104
70 651105
80 651106
100 651107
125 —
150 651109
200 651111

KNOW-HOW FUR DEN BAU.

Ausfiihrungen: Stahl galvanisch verzinkt (Zn5) Festigkeitsklasse 4.6 und 8.8
Stahl feuerverzinkt (tZn), Festigkeitsklasse 4.6
Auslieferung jeweils mit Sechskantmutter DIN 934.

Geeignet fur Profil 38/17, 36/36, 38/45 und 36/20.

Artikelnummer
M 12
651115
651116
651117
651118
651119
651120
651121
651122
651123
651124
651125

Stahl galvanisch verzinkt 8.8

Lange (mm)

20
30
40
50
60
70
80
100
150
200
250
300

M 10
651700
651701
651702

651705

Stahl feuerverzinkt tZn 4.6

22

Lange (mm)

30
50
60

Artikelnummer
M 12
651715
651716
651717
651718
651719
651720
651721
651722
651724
651725
651726
651729

Artikelnummer
M 12
651916
651918
651919

M 16
651132
651133
651134
651135
651137
651139
651142
651145
651150

M 16
651732
651733
651734
651735
651736
651737
651739
651745
651750
651755
651760

M 16
651932
651934
651935

Preis € / 100 Stiick

M 10

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

M 12

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

M 16

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

Preis € / 100 Stiick

M 10

auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

M 12

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

M 16

auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

Preis € / 100 Stiick

M 12

auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

M 16
auf Anfrage

auf Anfrage
auf Anfrage
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KLASCH

KNOW-HOW FUR DEN BAU.

Hammerkopfschrauben
Typ HS 3847 Edelstahl A4-50/A4-70
\‘é‘\% 05 Ausfiihrung: Edelstahl A4 Gute A4-50 / A4-70 nach DIN 267, Teil 11
% Auslieferung jeweils mit Sechskantmutter DIN 934.
3 - Geeignet fiir Profil 38/17, 36/36, 38/45 und 36/20.
—
i 4
Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M 10 M 12 M 16 M 10 M 12 M 16
30 651301 651316 651332 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
40 651302 651317 651333 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
50 651303 651318 651334 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
60 651304 651319 651335 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
80 _ 651321 651336 _ auf Anfrage auf Anfrage
100 651307 651322 651337 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
150 651309 651324 651339 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
200 _ 651325 651340 _ auf Anfrage auf Anfrage
300 — — 651345 — — auf Anfrage

Ausfiihrungen: Stahl feuerverzinkt (tZn), Festigkeitsklasse 4.6
Edelstahl A4 Gite A4-50/A4-70 nach DIN 267, Teil 11
Auslieferung jeweils mit Sechskantmutter DIN 934.

Geeignet fir alle 41er Profile.
Fur Montage am Profilriicken bei allen gelochten 41er Profilen.

Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M 10 M 12 M 10 M 12
35 657812 657823 auf Anfrage auf Anfrage
50 — 657825 — auf Anfrage

Edelstahl A4-50 / A4-70

Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M 10 M 12 M 10 M 12
35 657412 657413 auf Anfrage auf Anfrage

Fax +43 7673 404 41 - klasch@klasch.at - www.klasch.at

23


mailto:klasch:@klasch.at
http://www.klasch.at/
http://www.klasch.at/montagetechnik.html

KLASCH

KNOW-HOW FUR DEN BAU.

Hammerkopfschrauben mit Verzahnung

Ausfiihrungen: Edelstahl A4 Giite A4-50/A4-70 nach DIN 267, Teil 11
Stahl feuerverzinkt (tZn), Festigkeitsklasse 8.8
Auslieferung jeweils mit Sechskantmutter DIN 934.

—
Geeignet fir alle 41er Profile.
Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck
M 12 M 16 M 12 M 16
35 657312 657330 auf Anfrage auf Anfrage
50 657314 657332 auf Anfrage auf Anfrage
80 657318 657335 auf Anfrage auf Anfrage
100 657319 _ auf Anfrage _
200 657328 657339 auf Anfrage auf Anfrage
Stahl feuerverzinkt tZn 8.8
Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stick
M 12 M 16 M 12 M 16
35 657912 _ auf Anfrage _
50 657914 657932 auf Anfrage auf Anfrage
100 — 657938 — auf Anfrage

Ausfihrung: Stahl galvanisch verzinkt (Zn5) Festigkeitsklasse 4.6
Auslieferung jeweils mit Sechskantmutter DIN 934.
Geeignet fur Profile 41/22, 41/41, 41/62 und 41/83.

Lange (mm) Artikelnummer Preis €/ 100 Stuck

M 8 M 10 M 12 M 8 M 10 M 12

20 657120 657140 _ auf Anfrage auf Anfrage _

25 657121 657141 _ auf Anfrage auf Anfrage _
30 657122 657142 657162 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
40 657124 657144 657164 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
50 657125 657145 657165 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
60 657126 657146 657166 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
70 657127 657147 657167 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
80 657128 657148 657168 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
100 657130 657150 657170 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
150 _ 657153 657178 _ auf Anfrage auf Anfrage
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